
ANÁLISIS DE SEÑALES

CORRELATIVAS: Física General III, Matemáticas Especiales II

APROBADOS (7)

62413/7 Pedro José Didoné

63144/8 Valentin Dizeo Cereigido

62387/3 Josefina Eleonora Medina

61612/8 Giuliano Basso

61622/0 Tomás Dirazar

59741/6 Lorenzo Gutierrez

60288/2 Maria Eugenia Bertero

CONDICIONALES (4)

62388/4 Franco Borgo

61591/1 Héctor Nicolás De Avanzo

59436/9 Agustín Medina

63121/1 Carla Soprano

COMPUTACIÓN

CORRELATIVAS: Análisis Matemático I, Física General III

APROBADOS (22)

63153/0 Tomas Crosta

63094/6 Valentin Nicolas Brunetti Bassini

62649/6 Nicolás Adrián Ivanovich

63091/3 Santiago Christiansen Murguizur

63098/1 Valentino Di Pierro

63130/2 Nicolás Campodónico

63084/4 Juan Facundo Agustini

60708/1 Agustin Palacio

60698/7 Renzo Micchia

59436/9 Agustín Medina

57173/6 Mauricio Pereda

63834/9 Mauro Pérsico

63830/6 Matias Colaneri

63856/6 Santiago Bandel

63828/2 Joaquín Otero Schroeder

63840/8 Juan Ignacio Iribarren

63826/9 Pablo Antonio Grizzi

63137/9 Valentín Reparaz

59741/6 Lorenzo Gutierrez

63835/0 Agustin Alvarez

61599/9 Enzo Jauregui

56043/2 William Alberto Valencia Pinzón



CONDICIONALES (0)

INTRODUCCIÓN A LA RELATIVIDAD GENERAL

CORRELATIVAS: Electromagnetismo II, Álgebra Lineal: Aplicaciones Físicas

APROBADOS (0)

CONDICIONALES (4)

61820/4 Federico Tomás Benito Pérez

62401/2 Jean Yves Beaucamp

59410/8 Gaston Alvarez

61616/1 Facundo Lorenzo Cruz

MECÁNICA II

CORRELATIVAS: Mecánica Analítica

APROBADOS (5)

63144/8 Valentin Dizeo Cereigido

61608/2 Agustin Caputo Bugallo

62387/3 Josefina Eleonora Medina

59741/6 Lorenzo Gutierrez

56043/2 William Alberto Valencia Pinzón

CONDICIONALES (9)

63153/0 Tomas Crosta

60708/1 Agustin Palacio

60698/7 Renzo Micchia

59436/9 Agustín Medina

60714/8 Lautaro Salinas

57173/6 Mauricio Pereda

63121/1 Carla Soprano

61622/0 Tomás Dirazar

63137/9 Valentín Reparaz

MECÁNICA ESTADÍSTICA II

CORRELATIVAS: Mecánica Estadística I

APROBADOS (2)

61592/2 Tomás Fidel Vignau

59741/6 Lorenzo Gutierrez



CONDICIONALES (6)

62413/7 Pedro José Didoné

62401/2 Jean Yves Beaucamp

63148/3 Isai Emanuel Davila Cuba

61608/2 Agustin Caputo Bugallo

59727/9 Valentin Attarantato

62675/9 Sebastián Nicolás Carruitero Contreras

MÉTODOS DE LA FÍSICA MATEMÁTICA

CORRELATIVAS: Matemáticas Especiales II

APROBADOS (9)

61820/4 Federico Tomás Benito Pérez

60706/8 Lucas Acito

63148/3 Isai Emanuel Davila Cuba

56059/0 Rodrigo Barros

59410/8 gaston alvarez

62408/9 ignacio fushimi

61599/9 Enzo Jauregui

58029/3 Leonel Lubomirsky

61616/1 Facundo Lorenzo Cruz

CONDICIONALES (10)

62388/4 Franco Borgo

62649/6 Nicolás Adrián Ivanovich

63091/3 Santiago Christiansen Murguizur

63098/1 Valentino Di Pierro

59436/9 Agustín Medina

60714/8 Lautaro Salinas

60285/9 Augusto Contreras

59428/9 Ana Lucía Guichón

63124/4 Rocío Milagros Besana

58418/3 Néstor Ariel Scheffer

SEMINARIO DE FÍSICA DEL SÓLIDO

CORRELATIVAS: Mecánica Estadística I

APROBADOS (1)

61899/9 Lucía Pizarro

CONDICIONALES (1)

60167/3 Gabriel Lautaro Garcia Pavioni



SEMINARIO DE PARTÍCULAS Y CAMPOS

CORRELATIVAS: Mecánica Cuántica II

APROBADOS (0)

CONDICIONALES (5)

61820/4 Federico Tomás Benito Pérez

62401/2 Jean Yves Beaucamp

63148/3 Isai Emanuel Davila Cuba

59410/8 gaston alvarez

61616/1 Facundo Lorenzo Cruz

SEMINARIO DE MECÁNICA CUÁNTICA

CORRELATIVAS: Mecánica Cuántica II, Mecánica Estadística I

APROBADOS (1)

60696/5 Esteban Iroulart

CONDICIONALES (5)

61820/4 Federico Tomás Benito Pérez

62401/2 Jean Yves Beaucamp

63148/3 Isai Emanuel Davila Cuba

60713/8 Matias Bolaños

61616/1 Facundo Lorenzo Cruz

SEMINARIO DE ÓPTICA AVANZADA

CORRELATIVAS: Electromagnetismo, Mecánica Cuántica I

APROBADOS (1)

61612/8 Giuliano Basso

CONDICIONALES (0)

SEMINARIO DE FÍSICA NUCLEAR

CORRELATIVAS: Todas las Materias Obligatorias de la Lic. en Física

APROBADOS (0)

CONDICIONALES (0)



SIMULACIONES COMPUTACIONALES EN FÍSICA

CORRELATIVAS: Mecánica Estadística I

APROBADOS (5)

59401/7 Julia Caro

60702/4 Juan Manuel Pujol

60696/5 Esteban Iroulart

61612/8 Giuliano Basso

57697/1 Emiliano Blanco

CONDICIONALES (6)

62413/7 Pedro José Didoné

60167/3 Gabriel Lautaro Garcia Pavioni

60713/8 Matias Bolaños

61608/2 Agustin Caputo Bugallo

59727/9 Valentin Attarantato

62675/9 Sebastián Nicolás Carruitero Contreras

TERMODINÁMICA

CORRELATIVAS: Materias de 1ero y 2do Año

APROBADOS (10)

61591/1 Héctor Nicolás De Avanzo

63091/3 Santiago Christiansen Murguizur

59228/3 Martín Lagares

61608/2 Agustin Caputo Bugallo

62387/3 Josefina Eleonora Medina

63121/1 Carla Soprano

63127/7 Juan Manuel Paez

62408/9 Ignacio Fushimi

63124/4 Rocío Milagros Besana

63137/9 Valentín Reparaz

CONDICIONALES (0)

TÓPICOS DE MATERIA CONDENSADA, CIENCIA DE MATERIALES Y

NANOCIENCIA

CORRELATIVAS: Seminario de Física del Sólido, Mecánica Cuántica II, Mecánica Analítica

APROBADOS (1)

60696/5 Esteban Iroulart



CONDICIONALES (0)


